
70-72°

50-80°

45-55°

10-30°

70°

70°

50-80°
10-30°

50-70°

Sandstein-siltstein med enkelte konglomeratlag

Strøk og fall, geologisk struktur

Strøk og fall, geologisk lagdeling

Bergblotning

Bergskjæringshøyde 10-17 m

Totalsondering

Skifrig sone i eksisterende
bergskjæring, bredde 5 m

Svartskifer og svartsiltstein med enkelte
sandsteinslag

Tegnforklaring

Faresone kvikkleire

Ikke påvist sprøbruddsmateriale

Antatt sprøbruddsmateriale

Påvist sprøbruddsmateriale
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E6 Gyllan - Kvål

Vedlegg nr. 2 til ingeniørgeologisk
fagrapport bergskjæringer
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M: 1:200 (A1)
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Tegnforklaring
Terrengoverflate

Tolket bergoverflate

Skifrig sone i eksisterende bergskjæring, bredde 5 m

Boring i løsmasser (totalsondering)

Boring i berg (totalsondering)

Bergblotning
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Eksisterende høyspentmast
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M: 1:200 (A1)
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M2-156

Mulige stabilitetsutfordringer i bergskjæring:

Sprekker med strøk ca. N-S og steilt fall mot
Ø vil kunne gi toppling (utvelting).

Sprekker med strøk ca. N-S og moderat til
steilt fall (50-80°) mot V vil kunne gi plan
utglidning.
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Vedlegg 3 - Side 1 av 3 
 

 

VEDLEGG 3 ‒ RESULTATER FRA MEKANISKE STYRKETESTER 

 

Resultater fra følgende mekaniske styrketester utført i forbindelse med reguleringsplanarbeid 

i 2015 [4]: 

 

• Mølleverdi 

• Micro Deval-verdi 

• Flakindeks 
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Vedlegg 3 - Side 2 av 3 
 

 

 



E6 GYLLAN – KVÅL 
FAGRAPPORT INGENIØRGEOLOGI HØYE BERGSKJÆRINGER – REGULERINGSPLAN 

 
  

 
 
 

Vedlegg 3 - Side 3 av 3 
 

 

 



E6 GYLLAN – KVÅL 
FAGRAPPORT INGENIØRGEOLOGI HØYE BERGSKJÆRINGER – REGULERINGSPLAN 

 
  

 
 
 

Vedlegg 4 ‒ Side 1 av 3 
 

 

VEDLEGG 4 ‒ STRUKTURGEOLOGISKE MÅLINGER 

 

 

 

Vedlegg 4-1: Sprekkerose med sammenstilling av kartlegging utført av både Norconsult og Multiconsult [4]. 
Skjæringsorientering er vist med turkis strek. 
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Vedlegg 4-2: Stereoplott med data fra kartlegging utført av Norconsult. Skjæringsorientering er vist med turkis 
strek. 
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Vedlegg 4 ‒ Side 3 av 3 
 

 

 

Vedlegg 4-3: Stereoplott med data fra kartlegging utført av Multiconsult [4]. Nummerering av sprekkesett avviker 
delvis fra nummerering i foreliggende rapport. 
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Vedlegg 5 ‒ Side 1 av 3 
 

 

VEDLEGG 5 ‒ BILDER 

 

Vedlegg 5-1: Eksisterende skjæring sett fra nord mot sør. 
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Vedlegg 5 ‒ Side 2 av 3 
 

 

 

Vedlegg 5-2: Nordre del av eksisterende skjæring, bilde tatt mot nord. Hentet fra Google street view.  
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Vedlegg 5 ‒ Side 3 av 3 
 

 

 

Vedlegg 5-3: Skifrig sone i sørlige del av eksisterende skjæring.  
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